



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mngt TH ApS

Solsortvej 115, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 36 11 35

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

Toke Mosgaard Hyldgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mngt TH ApS Solsortvej 115 2000 Frederiksberg
	Telefon: +45 27 85 23 35
	CVR-nr.: 37 36 11 35
	Stiftet: 12. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Toke Mosgaard Hyldgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SkiVenue ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.628 t.kr. mod 2.418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-8.822	-255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.605.438	2.247.662
Andre finansielle indtægter	31.944	171.846
1 Øvrige finansielle omkostninger	-698	-1.019
Resultat før skat	1.627.862	2.418.234
Skat af årets resultat	43	-566
Årets resultat	1.627.905	2.417.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.438	2.247.662
Udbytte for regnskabsåret	800.000	114.400
Overføres til overført resultat	222.467	55.606
Disponeret i alt	1.627.905	2.417.668



Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.314	345.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.314</u>	<u>345.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.314</u>	<u>345.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	609
Andre tilgodehavender	4.103.100	2.637.663
Tilgodehavender i alt	<u>4.103.100</u>	<u>2.638.272</u>
Likvide beholdninger	<u>313.035</u>	<u>56.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.416.135</u>	<u>2.695.018</u>
Aktiver i alt	<u>4.559.449</u>	<u>3.040.944</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.853.100	2.247.662
Overført resultat	856.349	633.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	114.400
Egenkapital i alt	4.549.449	3.035.944
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	5.000
Passiver i alt	4.559.449	3.040.944



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	0	578.276	0	618.276
Resultatandel	0	2.247.662	55.606	114.400	2.417.668
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	2.247.662	633.882	114.400	3.035.944
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	605.438	222.467	800.000	1.627.905
	40.000	2.853.100	856.349	800.000	4.549.449



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	698	1.019
	698	1.019


